




Rahmen Eiche massiv/ Füße Eiche massiv

für Bettrost
Größe

Außen
Breite

Außen
Länge

Einlegtiefe Oberkante 
Bettseite Best.-Nr.

140 x 200 cm
160 x 200 cm
180 x 200 cm
200 x 200 cm

147 cm
167 cm
187 cm
207 cm

207 cm
207 cm
207 cm
207 cm

4 fach bis 16 cm
4 fach bis 16 cm
4 fach bis 16 cm
4 fach bis 16 cm

44 cm
44 cm
44 cm
44 cm

SZ3523
SZ3524
SZ3525
SZ3526

Koptteil X mit Lamellen, Höhe 100 cm inkl. Bettgestell

für Bettbreite
Best.-Nr.

140 cm
160 cm
180 cm
200 cm

Z68103
Z68104
Z68105
Z68106

Rahmen Weiß matt/ Füße Eiche massiv Koptteil XI mit Lamellen, Höhe 100 cm inkl. Bettgestell

für Bettbreite
Best.-Nr.

140 cm
160 cm
180 cm
200 cm

Z68113
Z68114
Z68115
Z68116

Aufpreis Überlänge Bettseiten 220 cm

Best.-Nr.
Wildeiche

Best.-Nr.
Weiß matt

Einzelbett
Doppelbett

Y3501
Y3502

Y3511
Y3512

Koptteil XII Polster weiß, Höhe 100 cm inkl. Bettgestell

für Bettbreite
Best.-Nr.

140 cm
160 cm
180 cm
200 cm

Z68123
Z68124
Z68125
Z68126

Nachtkasten Rondo Eiche massiv

Höhe 44 cm, Breite 50 cm, Tiefe 37 cm

Best.-Nr.
Wildeiche

Best.-Nr.
Weiß matt

mit 1 Schublade
mit 2 Schublade

Z3843
Z3844

Z3570

Hochkommode Rondo Eiche massiv mit 6 Schubladen

Höhe 121 cm, Breite 51 cm, Tiefe 45 cm

Best.-Nr.

Z3580

Kommode Rondo Eiche massiv mit 4 Schubladen

Höhe 88 cm, Breite 101 cm, Tiefe 45 cm
Best.-Nr.

Z3581

Rondo: BETTEN IN IHRER SCHÖNSTEN FORM
Dieses zeitlos moderne Bettsystem bietet nahezu unbegrenzte Möglichkeiten Ihren Schlafraum zu gestalten.

Das Bettgestell gibt es in zwei Versionen, das ist zum einen die vollmassive Version in Eiche, sowie die Version 

in weiß, mit neuartig geformtem Eichenfuß. Drei verschiedene Kopfteile stehen zur Verfügung.

Bett Rondo mit Kopfteil 10

Bett Rondo mit Kopfteil 11 Bett Rondo mit Kopfteil 11

Bett Rondo mit Kopfteil 10

Bett Rondo mit Kopfteil 12Bett Rondo mit Kopfteil 12

Schlafzimmer Rondo in aktuellem Design – das neue Highlight!

für Bettrost
Größe

Außen
Breite

Außen
Länge

Einlegtiefe Oberkante 
Bettseite Best.-Nr.

140 x 200 cm
160 x 200 cm
180 x 200 cm
200 x 200 cm

147 cm
167 cm
187 cm
207 cm

207 cm
207 cm
207 cm
207 cm

4 fach bis 16 cm
4 fach bis 16 cm
4 fach bis 16 cm
4 fach bis 16 cm

44 cm
44 cm
44 cm
44 cm

SZ3563
SZ3564
SZ3565
SZ3566



Betten auf dieser Seite sind in Wildeiche-Vollmassiv. Sie wählen unter 4 Kopfteilvarianten, sowie 2 Fußvarianten. Oder Sie 

verzichten auf das Kopfteil, wenn Sie die schlichte Optik bevorzugen. STARWOOD: Das neue Massivholz-Bettensystem.



Betten auf dieser Seite sind in Kernbuche-Vollmassiv. Sie wählen unter 4 Kopfteilvarianten, sowie 2 Fußvarianten. Oder Sie 

verzichten auf das Kopfteil, wenn Sie die schlichte Optik bevorzugen. STARWOOD: Das neue Massivholz-Bettensystem.














